

ПРЕГЛЕД ПОТРЕБНИХ ДОБАРА

Ред. број	Назив ПС	Техничке карактеристике	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ	Јединична цена са ПДВ	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1	2	3	4	5	6	7	8	9
ПАРТИЈА 4								
1	Коаксијални кабл RG59+2x0,75mm са напајањем	Језгро је пуног пресека од бабра, пречника 0,81mm. Изолована је пеном.	m	305				
2	УТР кабл CAT.6-пун пресек	Кабл за умрежавање рачунара	m	305				
3	Кабл лицнасти PP/L 2x1.5	Проводник са појачаном изолацијом и плаштом од ПВЦ масе.	m	100				
4	Кабал лицнасти PP/L 3x0,75 црни	Проводник: савитљив проводник од меко жарених бакарних жица класе 5, према SRPS N.C0.015. Изолација: слој од ПВЦ мешавине. Пречник 7,5mm, тежина 80kg/km.	m	100				
5	BNC конектор RG59 мушки за на кабл (кримповање)	Конектор БНЦ мушки за пренос видео сигнала у системима видео надзора.	ком	10				
6	Шуко утикач кабловски црни	Утикач шуко 16А 250V црни	ком	2				
7	Продужни кабл 3 утичне 3mm са прекидачем	Продужни савитљиви кабл са три утичне са дужином од три метра за употребу у затвореним просторима.	ком	2				
8	Стезаљка 12x2,5-4mm (редна клема)	Стезаљка - номинални напон 250W и номинална струја 32А.	ком	2				
9	Каналица самолепљива 16x16 mm (да поседује рупе за учвршћивање шрафом)	Пластична каналица самолепљива димензије 16x16mm за фиксирање и сакривање каблова.	m	40				
10	Каналица самолепљива 25x25 mm (да поседује рупе за учвршћивање шрафом)	Пластична каналица самолепљива димензије 25x25mm за фиксирање и сакривање каблова.	m	50				
11	ПВЦ ТИПЛ спирални за гипс плоче	Причвршћивач спирални за гипс плоче	ком	40				
12	Изолир трака	Самолепљива изолир трака са изоловање жица и заштиту каблова.	ком	2				
13	Конектор напајања женски на шраф (за камеру)	Конектор напајања ДЦ женски за системе видео надзора	ком	4				
14	Конектор напајања мушки на шраф (за камеру)	Конектор напајања ДЦ мушки за системе видео надзора	ком	4				
Укупна цена за партију 4:								
ПАРТИЈА 5								
1	Носач браве ZL-280	ZL носач браве за монтажу браве	ком	1				
2	Електромагнетна брава ML-2805	ZL носач браве за монтажу електромагнетне браве до 280kg	ком	1				
3	Адаптер за напајање HT5000	Адаптер (switch) Улаз:100-240V AC Излаз 12V	ком	1				
4	Тастер метални Т-14	Тастер метални за отварање врата са металним кућиштем	ком	1				
5	DVR снимач Dahua XVR5104HS-4KL-13	Капацитет диска-10TB; 1 SATA порт; DVR тип снимача	ком	1				
6	Напајање за камеру 12V 5A	Напајање за камере видео надзора у пластичном кућишту.	ком	1				
7	LED рефлектор са PIR сензором 10W (сензор покрета)	LED рефлектор са PIR са сензором покрета од 10W за осветљавање зграда, кућа, магацина...	ком	2				
8	Камера Dahua HAC-B3A21-Z-2712	MZ AF објектив 2,7-12mm; IP67.4u1 (аналогна, HDCVI, AHD, TVI) 2МП домен IC камера. 1/2.7" 2MP CMOS, прогресивно скенирање. Ефективни број оуксела 1920(H) x 1080(V), моторизовани зум, даљински фокус, фиксни ирисх. Подесиви видни угао 102°-33°хоризонтално.	ком	3				
9	ХАРД ДИСК 1TB WD Purpel	Капацитет диска-1TB; интерфејс-SATA III; проток-6 Gbps; кеш меморија- 64MB.	ком	1				
10	Итерфон за 1 стан са 7 рфид привезака WS-DT607FE/ID/S1/RH	Уграђена цветна камера високе резолуције, камера 1/2.7" , 170° fisheye објектив, тело од нерђајућег челика, индикатор за откључавање и разговор.	ком	1				
11	Напајање 24V 1A	Прекидачно напајање са металним кућиштем, снага 25W, улазни напон 88-264 VAC ил VDC, број излаза 1, излазни напон 24V, опсег излазног напона 22-27,6 V, излазна струја 1,1A.	ком	1				
12	Двојична унутрашња јединица WS-DT43	Са уграђеним цветним TFT-LCD монитором резолуције 480x272 оуксела, уграђен микрофон и звучник, могућност међусобне комуникације, тастери осетљиви на додир, напајање преко 2-жичне магистрале, могућност прикључења до 32 монитора WS-DT43 у један систем.	ком	1				
13	ОГ разводна кутија 100x100	Разводна кутија са поклопцем димензије 100x100 за развођење каблова	ком	4				
Укупна цена за партију 5:							0.00	0.00
ПАРТИЈА 13								
1	Шраф за ПВЦ типл спирални за гипс плоче	Шраф ПВЦ типл за учвршћивање предмета или гипс плоча	ком	40				
2	Типл М8 x 40 пластични	Типл пластични за шраф М8 x 40	ком	100				
3	Шраф 45x4.2	Шраф за учвршћивање предмета	ком	100				
Укупна цена за партију 13:							0.00	0.00

Понуђач

име, презиме, потпис и печат